ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO CONTRATO Nº. 14/2016

	ESPÉCIE: CONTRATO FIRMADO EM 01 DE AGOSTO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: BENTO MARTINS DE SOUZA. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS, LANCHES E SIMILARES, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 408/2016. VALOR GLOBAL R$ 3.104.533,05 (TRÊS MILHÕES, CENTO E QUATRO MIL,  QUINHENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINCO CENTAVOS) VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA: 17701 PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3276.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903941, FONTE 02300000, TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 2145/2016, DE 26/07/2016, NO VALOR DE R$ 1.293.555,45 (UM MILHÃO, DUZENTOS E NOVENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 1410/2015-FCECON. MANAUS, 01
DE AGOSTO DE 2016.
DR MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE